Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 22:30
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarko-wkretarka-12v-32nm-2x20ah-li-ion-wymienne-glowki-m12bddxkit-202c-
milwaukee-p-213556.html
Wiertarko-Wkrętarka 12V 32Nm
2x2.0Ah LI-ION WYMIENNE
GŁÓWKI M12BDDXKIT-202C
Milwaukee
Cena brutto 1 389,00 zł
Cena netto 1 129,27 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy ME4933447836
Kod producenta 4933447836
Kod EAN 4002395006595
Producent MILWAUKEE
Rodzaj-typ wiertarko-wkrętarka
Rodzaj zasilania akumulatorowe
Opis produktu
Wiertarko-Wkrętarka 12V 32Nm 2x2.0Ah LI-ION WYMIENNE GŁÓWKI M12BDDXKIT-202C Milwaukee
Odkryj wszechstronność i moc w kompaktowej formie z wiertarko-wkrętarką M12BDDXKIT-202C firmy Milwaukee!
wygenerowano w programie shopGold
✅5 w 1 - Wszechstronność na wyciągnięcie ręki
Wiertarko-wkrętarka: Standardowy uchwyt bezkluczowy 10 mm do wiercenia i wkręcania w różnych materiałach.
Wkrętarka kątowa: Nasadka kątowa ¼˝ zapewnia dostęp do trudno dostępnych miejsc.
Wkrętarka mimośrodowa: Nasadka mimośrodowa ¼˝ idealna do wkręcania w ciasnych przestrzeniach.
Wiertarka prosta: Mocowanie osprzętu bezpośrednio we wrzecionie z uchwytem ¼˝ do precyzyjnego wiercenia.
Latarka: Dioda LED oświetla obszar roboczy, zapewniając widoczność w słabo oświetlonych miejscach.
✅Wydajność i kompaktowość w jednym
Mocny silnik zapewnia moment obrotowy 32 Nm, idealny do wymagających zadań.
Niewielka długość 153 mm umożliwia pracę w ciasnych przestrzeniach.
Wysokowydajna skrzynka przekładniowa planetarna wykonana w całości z metalu gwarantuje trwałość i
niezawodność.
✅Inteligentne rozwiązania dla komfortu pracy
System REDLINK™ chroni maszynę i akumulator przed przeciążeniem, wydłużając ich żywotność.
Akumulatory REDLITHIUM™ oferują dłuższy czas pracy i zwiększoną trwałość.
Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora informuje o pozostałym czasie pracy.
✅Elastyczny system bateryjny
Wiertarko-wkrętarka M12BDDXKIT-202C jest kompatybilna ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M12™, co zapewnia
szeroki zakres zastosowań i elastyczność w pracy.
wygenerowano w programie shopGold
Zestaw zawiera
wiertarko-wkrętarkę M12BDDXKIT-202C
2 akumulatory M12™ 2.0 Ah
ładowarkę
Walizkę transportową
wymienny uchwyt FIXTEC,
nasadka z odsadzeniem
nasadka kątowa,
zaczep do paska,
bit PZ2 25 mm
Dane techniczne
Liczba biegów: 2
Masa: 1,20 kg
Max. moment dokręcania: 32,00 Nm
Max. śr. wiercenia drewno: 25,00 mm
Max. śr. wiercenia stal: 10,00 mm
Napięcie akumulatora: 12,00 V
Pojemność akumulatora: 2,00 Ah
Prędkość 1-szy bieg: 0-400 obr/min
Prędkość 2-gi bieg: 0-1500 obr/min
Typ akumulatora: Li-ion
Uchwyt wiertarski: 10 ".
wygenerowano w programie shopGold
3-letnia gwarancja
Zarejestruj swoje narzędzie w ciągu 30 dni od momentu zakupu by korzystać z
3-letniej, rozszerzonej gwarancji.
3-lata gwarancji na elektronarzędzia
2-lata gwarancji na akumulatory
Standardowa gwarancja producenta to 12 miesięcy dla firm, 24 miesiące przy zakupie konsumenckim.
Zarejestruj swój produkt na https://warranty.milwaukeetool.eu/pl-pl/home i skorzystaj z 3-letniej gwarancji na elektronarzędzia
Milwaukee lub 2-letniej gwarancji na akumulatory Milwaukee!
Aby skorzystać z przedłużonej gwarancji urządzeń, wystarczy dokonać rejestracji zakupionego urządzenia, w ciągu 30 dni od
daty zakupu, na stronie Milwaukee, przy czym gwarancja obowiązuje od daty zakupu. Aby dokonać rejestracji urządzenia,
należy najpierw założyć konto użytkownika na stronie https://warranty.milwaukeetool.eu/pl-pl/home, następnie na
zarejestrowanym koncie, należy zarejestrować urządzenie. Każde zakupione urządzenie musi być rejestrowane osobno na
wygenerowano w programie shopGold
koncie użytkownika. Użytkownik otrzymuje certyfikat potwierdzający rejestrację drogą mailową. Certyfikat jest powiązany z
urządzeniem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold